
 

Mod. A - originale 

 
DECRETO N.      114                     DEL     21 OTT. 2015                        
 
 
OGGETTO: Fondo per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione per l’anno 2015. DGR n. 1210/2015. 

Individuazione del termine per il caricamento delle domande nel supporto informatico a disposizione 
dei comuni. Art. 11, L. n. 431/1998. 

 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Con il presente provvedimento si individua il termine entro il quale dovranno essere caricate nel supporto 
informatico ISEEnet le domande dei cittadini, acquisite dai comuni tramite apposito bando, per l’ottenimento del 
contributo sul canone di locazione L. n. 431/1998. 

 
 

IL  DIRETTORE 
SEZIONE EDILIZIA  ABITATIVA 

 
PREMESSO che la Giunta Regionale con deliberazione 15 settembre 2015, n. 1210, ha approvato i criteri sulla 

base dei quali procedere alla ripartizione, tra le Amministrazioni comunali, del Fondo per il sostegno 
all’accesso alle abitazioni in locazione per l’anno 2015; 

che il punto 4 del dispositivo della DGR n. 1210/2015 demanda al direttore della Sezione Edilizia 
Abitativa la fissazione del termine entro il quale le Amministrazioni locali dovranno aver caricato 
nel servizio web messo a disposizione dei comuni, le domande che concorreranno al riparto del 
Fondo anno 2015; 

che è necessario fissare la data ultima per il caricamento delle domande nel supporto ISEEnet per 
consentire ai Comuni di procedere allo svolgimento degli adempimenti loro spettanti; 

RITENUTO di fissare tale data, individuata con la collaborazione dei comuni partecipanti alle giornate di 
formazione tenutesi sul territorio, al 18/12/2015; 

VISTO l’art. 11, della legge n. 431/1998; 

VISTO il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 29 gennaio 2015 di riparto delle 
risorse del Fondo per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione relative all’annualità 2015; 

VISTA la legge regionale 31 dicembre 2012, n. 54; 
 

DECRETA 
 

1. di fissare al 18/12/2015 il termine entro il quale i comuni dovranno aver caricato nel servizio ISEEnet a 
disposizione del procedimento, le domande in base alle quali la Regione provvederà al riparto del Fondo anno 
2015; 

2. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto alla pubblicazione ai sensi dell’articolo 26 comma 1 del 
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

3. di pubblicare il presente decreto in forma integrale nel Bollettino ufficiale della Regione. 
 
          Marco Bellinello 


